Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кезская средняя общеобразовательная школа № 2»

Кезского района Удмурткой Республики

(МБОУ «Кезская СОШ №2»)

ПРИКАЗ

от 1 марта 2022 года        № 105

п. Кез

Об утверждении и введении в действие

«Положения о системе управления охраной

труда», «Положение об учете и расследова-

нии микротравм»

Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса РФ, руководствуясь

Типовым положением о системе управления охраной труда, утвержденным приказом

Минтруда России от 19 августа 2016 года № 438н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 марта 2022года «Положение о системе

управления охраной труда», «Положение об учете и расследовании микротравм».

2. Специалистам по охране труда Селиверстову С.Е., Жигаловой Е.Б.

неукоснительно применять Положение о системе управления охраной труда, Положение об

учете и расследовании микротравм в производственной деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                           Е.В. Юферева

		2024-09-02T08:57:53+0400
	Юферева Елена Вениаминовна